Výsledky analýzy dat 

Rekapitulace ocenění prováděného podle cenového předpisu:  
1. Parcela č. 1852 - zahrada  22 565,- Kč 
2. Parcela č. 1878 - ostatní plocha  38 137,- Kč 

Zjištěná cena - celkem:  60 702,- Kč 

Zjištěná cena po zaokrouhlení dle § 50:  60 700,- Kč 

slovy: Šedesát tisíc sedm set Kč 

Cena zjištěná dle cenového předpisu 
spoluvlastnický podíl id. 1/2 

60 700 Kč 

slovy: Šedesát tisíc sedm set Kč  

Rekapitulace ocenění na tržních principech  
1. Hodnota pozemků  

1.1. Parcela č. 1852 a parcela č. 1878  191 000,- Kč 

Hodnota pozemku 
spoluvlastnický podíl id. 1/2 

191 000 Kč 

Tržní hodnota 
spoluvlastnický podíl id. 1/2 

191 000 Kč 

slovy: Jedno sto devadesát jedna tisíc Kč  

Silné stránky  
+ pozemky určené k zastavění objektem RD 
+ menší výměra  

Slabé stránky  
- nepřipravenost pozemku k okamžité výstavbě 
- neudržované pozemky s náletovou zelení  
- není zřízen sjezd na pozemek  
- nejsou připraveny inž. sítě k napojení

[...]

Rizika spojená s oceňovanými nemovitostmi byla standardně 
vyhodnocena. Obvyklá cena, zde tržní hodnota, spoluvlastnického podílu id. 1/2 oceňovaných nemovitých 
věcí byla stanovena ve výši 191 000,- Kč.  

Tržní hodnota 
spoluvlastnický podíl id. 1/2 

191 000 Kč 

slovy: Jedno sto devadesát jedna tisíc Kč  

6.2. Podmínky správnosti závěru, případně skutečnosti snižující jeho 
přesnost 
 Závěry znaleckého posudku jsou bez podmínek, mezi skutečnosti snižující přesnost závěru je 
především skutečnost, že nebylo možno pro porovnání použít stejných nemovitost, ale pouze obdobných s